SANITARIOS

ELITE
BL-795

Fregadero Un Pozo Sin Escurridor 54 cm

COLORES DISPONIBLES

Acero-
Inoxidable

200
7-718"

O

440
17-5/16"
400
15-3/4

500
19-11/16’

540
21-1/4

m milimetros = pulgadas

INCLUYE

Conjunto Desagle de
Canastilla y Sifén de
Botella

CARACTERISTICAS FISICAS

N
»
Calidad Garantia
DESCRIPCION CARACTERISTICAS TECNICAS GENERALES
o ' ) ¢ Fabricado en acero inoxidable AISI 304 - 18/8

. D_Iseno baJ_O meson. ¢ Alta resistencia a la corrosion.
e Sin escurridor. ¢ Alta resistencia a la fatiga.
¢ Espesor 0,8 mm. e Espesor minimo de 0,6 mm en cualquier parte de
e Apto para triturador. la pieza.
e Acabado mate. .

Garantia: 1Ano
NORMAS GENERALES DE CUMPLIMIENTO

e |SO 9001: 2018: SISTEMAS DE GESTION DE
CALIDAD

e |SO 14001: 2015: SISTEMAS DE GESTION
AMBIENTAL

e ASME A112.19.3 Accesorios de Plomeria de Acero
Inoxidable

Centro de Atencion al Usuario: FV Responde

ECUADOR
1-800 FV FV FV
furesponde@fvecuadar.com

CENTRO AMERICA
info.cea@grupofv.com

COLOMBIA
info.colombia@grupofv.com

Con recubrimiento exterior que amortigua los
ruidosy evita la condensacion del agua.
Superficie suave y sin porosidad que evita la
adherencia o proliferacién de gérmenes o
bacterias.

De féacil limpieza.

EVALUACION DIMENSIONAL

3,7 kg
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